Al-Qaisi, Nouri Hamoudi (1981), *Shi'r Al-Harb 'nd Al-Arab (Arab Poetry of War)*. Dar Al-Jahith for publication, Iraq.

Al-Qaradawi, Yusuf (n.d). *AS-Sahwa Al-Islamiyah Baina Al-Juhood wa At-Tataruf (Islamic Revolution between Rejection and Extremism)*. first edition, (n.p).

Al-Qaradawi, Yusuf (1397 AH- 1977 AD). *Al-Hulool Al-Mustawradah wa Kaifa Junat 'ala Umatina (The Foreign solytions And how it was killed Our Nation)*. Al-Risalah Foundation, Beirut, Lebanon.

Al-Qaradawi, Yusuf (1412 AH - 1992 AD). *At-Tarbiyah Al-Islamiyah wa Madrasat Hassan al-Banna (Islamic Education and Hasan Al-Banna School)*. third edition, Wahba Library, Cairo, Egypt.

Al-Qaradawi Yusuf (1430 AH - 2009 AD). *Fiqh Al-Jihad – Dirasah Muqarinah li Ahkamihi wa Falsafatih fee Daw' Al-Koran wa Sunnah (The Jihad Rules: Researches about It's Philosophy in Koran and Sunna)*. first part, first edition, Wahba Library, Cairo, Egypt.

Al-Qazwini, Kazim Kathim (1413 AH - 1993 AD). *Imam Ali Alaihi Assalam nmin al-Mahd illa Al-Lahd*. second edition, Nour Foundation for Publications, Beirut, Lebanon.

Al-Qishawi, Fadi Mohammad Tawfik (1433 AH - 2012 AD). *Al-Mabahith Al'aqadiyah fi Surat AZ-Zukhruf (Islamic Streptococcus Subjects in Surat AZ-Zukhruf)*. Master's dissertation in doctrine and contemporary doctrines, Islamic University of Gaza.

Al-Qurtubi, Abu Abdullah Mohammad bin Ahmad Al Ansari, (2002). *Al-Jami' li Ahkam Al-Koran- Tafseer Al-Qurtubi*.

Printed at the expense of Mohammad Al-Shalhoub's mother, Saudi Arabia.

Al-Waaqidi, Abu Abdullah Mohammad ben Omar ben Waqid As-Sahmi Al-Aslami (n.d). *Fattouh Sham (The fath in Sham)*. Tawfeqiyah Library, Cairo, Egypt.

Al-Waqidi, Abu Abdullah Muhammad ben Omar Omar ben Waqid As-Sahmi Al-Aslami (1404 AH - 1984 AD). *Kittab Al-Maghazi (The Prophet Battles)*. Third edition, Dar 'alam Alkutub, Riyad, Saudi Arabia.

Al-Wadi'I, Abu Abdul Rahman Muqbil Bin Hadi (1407 AH-1987AD). *Al-Ilhad Al-Khomeini fee Ard Al-Haramain (The Khomini Atheism in the Holly Earth)*. first edition, Al-Haramain Publication, Cairo, Egypt.

Anis, Dr. et al (1972), *Al-Waseet Lexicon*. Arabic Language Academy, Cairo, Egypt.

AN-Nisaburi, Abu Hussein Muslim bin Al-Hajjaj Al-Qushayri (n.d.). *Sahih Muslim (Muslim Book: A collection of Hadiths)*. Al-Iman Library, Mansoura, Egypt.

Aondrad, Roger Ashley (1977). *Summary of: " Clausewits's On War"*. Issued by: Marchot: Israeli Military Publishing, Tel-Aviv.

AS-Saboni Mohammad Ali, (n.d). *Safwat At-tafaseer- Tafseer Al-Koran Al-kareem*. Part 1, Dar Saabooni for Publishing and Distribution, Cairo, Egypt.

AS-Sallaabi, Dr. Ali Mohamed Mohammad (1427 AH- 2006 AD). *Dawlat AS-Saljuk we Burooz Mashroo' Islami li Muqawamat At-Taghalghul Al-Batini we Al-Ghazw As-Salibi (The Saljuks State as an Islamic Project against the Crusaders)*. first edition, Iqra' Foundation for Publication and Distribution and Translation, Cairo,Egypt.

AS-Sallabi, Dr. Ali Mohamed (1428 AH - 2007 AD). *Gazzawat Ar-Rasool Salla Allah 'alayhi wa Sallam: Duroos wa 'ibar wa Fawa'id (The Prophet Battles: An Important Lessons)*. first edition, Iqra' Foundation for Publication and Distribution and

Translation, Cairo, Egypt, p. 31.

AS-Sargany, Dr. Ragheb (1431AH - 2010 AD). *Akhlaq Al-Huroob fii As-Sunnah An-Nabawiyah (War Ethics in the Sunnah)*. first edition, Iqra' Foundation for publication, distribution and translation, Cairo, Egypt.

AS-Shahrastani Abu Al-Fath Muhammad ibn Abd al-Karim (1413 AH - 1992 AD). *Al-Millal wa Atahallul (religion communities)*. Part 1, second edition, Dar Al-Kutub Al'ilmiah, Beirut, Lebanon.

AS-Shamiri, Abdul Wali, (1993). *Al-Istrategiyah Al'askariyah li 'asifat assahra' (Military Strategy of Desert Storm)*. second edition, Star Press Printing House for Publishing, Cairo, Egypt.

AS-Shanqeeti, Ahmad Al-Ameen (2005). *Sharh Al-Mu'alaqat Al-'ashr wa Akhbar Shoa'raeha (Interpretation for the ten Odes)*. Al-maktabah Al-Asria Brint, Lebanon.

AS-Suyuti, Jalaluddin (1423 AH- 2003 AD). *Tareekh Al-Khulafa' (History of the Khalifas)*. first edition, Al-Iman Library, Mansoura, Egypt.

AS-Suyuti, Jalal AD-Din (1423AH-2003AD). *Addurar Al-Manthour fee Atafseer bi Al-Ma'thour*, part XIII, First edition, Research and Islamic Studies Center, Cairo, Egypt.

ATh-Tha'alibi Abdurrahman ben Mohammad ben Makhluaf Abu Zaid Al-Maleki (1418 AH – 1997 AD). *Al-Jawahir Al-Hisan fii Tafseer Al-Koran (Tafseer ATh-Tha'alibi)*. Dar Ihya' Atturath

Al-Arabi, Arab History Institute, Beirut, Lebanon.

AT-Tabari, Abu Jafar Muhammad ibn Jarir (n.d) *Tabari Tafseer: Jami' Al-bayan a'n Ta'weel Ayat Al-Koran*. Part 8, Ibn Taymiyyah Library, Cairo, Egypt.

*Kitab At-Tabaqat Al-Kubra*, first Edition, Khanji Library, Cairo, Egypt.

AZ-Zawzani, Abu Abdullah Hussein bin Ahmad (1993). *Sharh Al-Mu'alaqat Assab' (Interpretation for the seven Odes)*. Scientific Library for Publishing, Beirut, Lebanon, p. 128.

AZ-Zayyat Ahmad Zaki, (1352 AH - 1933 AD). *Jamharat Khutab Al-Arab fee Osour Al-Arabia azzahirah- Al'ssr Al-Jahilyy wa Sadr al-Islam (Arab Spechs In Jahiliyya and islam)*. part 1, Mustafa Albany Halabi & Sons library and Company Press in Cairo, Egypt.

Cahen, Claude (1995).